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Codex: PF1S0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Finale Nazionale Gran Premio Giovanissimi GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA'
S.N. MAESTRI SCI
LOCALITA' DATA 23/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GIANNUZZI G. NOME PISTA PISTA FISSA DI SLALOM
ARBITRO IATTONI F. PARTENZA 1560 m
DIRETTORE DI GARA IATTONI F. ARRIVO 1450 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NO RICHIESTA
TRACCIATORE TAZZINARI ELENA
APRIPISTA - A - -B -
- C - -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY 1 FEMMINILE
1 CUSINI Safja 2010 CENTRALE
2 OPEZZ| Giorgia 2010 NAZIONALE SESTRIERE ...
3 PUPILLI Giorgia 2010 NAZIONALE SESTRIERE ...
4 GALLI Carla 2010 CENTRALE
40 CERUTTI Chiara 2010 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
BABY 1 MASCHILE
5 CIAPPONI Raoul 2010 CENTRALE
6 DOSSI Alex 2010 CENTRALE L
7 NASSIVERA Mattias Franco 2010 CENTRALE
8 LONGA Tobias 2010 CENTRALE
39 SCRIMAGLIA Federico 2010 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
BABY 2 FEMMINILE
9 RODIGARI Valentina 2009 CENTRALE
10 BIANCO DOLINO Vittoria 2009 NAZIONALE SESTRIERE
11 PIEVANI Cristal 2009 CENTRALE
12 PUPILLI Francesca 2009 NAZIONALE SESTRIERE
13 GURINI Rachele 2009 CENTRALE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

14
15
16
17
18
38

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
37

30
31

32
33
34
35
36

COGNOME e NOME

CUSINI Jona

BEOZZI Matteo
NASSIVERA Devid Karol
REXHEPI Daniel

DEL BONO Alessio
FONTANA Filippo

BRADANINI Karen
MANZON Matilde
SILVESTRI Gemma
VIVIANI  Manuela
SILVESTRI Sibylle
RAVA' Matilde
NIBBI Camilla

ELMORE Leonardo Sol
BORMOLINI Lorenzo
ANDREOLI Giovanni
LONGA Vincenzo
CERUTTI Niccolo'

RAVAGLIOLI Sofia
LECCESE Valeria

BONANNO Matteo
PEDRINI Giorgio
PAGANI Geremia
GALLI Nicola
SABIDUSSI Niccolo'

PUNTI  ANNO COM COD.

BABY 2 MASCHILE

2009
2009
2009
2009
2009

2009 AOC 02657

CUCCIOLI 1 FEMMINILE

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CUCCIOLI 1 MASCHILE

2008
2008
2008
2008

SOCIETA'

CENTRALE

NAZIONALE SESTRIERE
CENTRALE

CENTRALE

FULL SKY APRICA
EQUIPE LIMONE

CENTRALE

NAZIONALE SESTRIERE
CENTRALE

CENTRALE

CENTRALE

NAZIONALE SESTRIERE
ABETONE

CENTRALE
CENTRALE
FULL SKY APRICA
CENTRALE

2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE

CUCCIOLI 2 FEMMINILE

2007
2007

CUCCIOLI 2 MASCHILE

2007
2007
2007
2007

SESTO SESTOLA

CENTRALE

SESTO SESTOLA

CENTRALE

YES SNOWBOARD SCHOOL

CENTRALE

2007 FVG TARVI TARVISIO
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